
UCHWAŁA  Nr XXXII/180/06

RADY  GMINY  GZY

z  dnia  31 sierpnia 2006  roku

w sprawie: zmian budżetu gminy Gzy na 2006 rok.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 6 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 165 ust. 2, art. 
166, art. 169 ust. 1 pkt 1,art. 170 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§  1

1. Zmniejszyć  dochody  budżetu  gminy  na  rok  2006  w  wysokości  30.000,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.
Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 7.656.225,00 zł.

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na rok 2006 w wysokości 20.000,00 zł,
zwiększyć  wydatki  budżetu  gminy  na  rok  2006  w  wysokości  41.000,00  zł,  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 2.
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 8.609.614,00 zł.

§  2

1.   Ustala się przychody w wysokości 1.791.221,00 zł i rozchody w wysokości 837.832,00 zł,
       zgodnie z załącznikiem Nr 3.
2.   Z przychodów (wolnych środków)  z kwoty 441.221,00 zł spłaca się kredyty w wysokości     
      217.804,00 zł i pożyczkę w wysokości 87.500,00 zł.
3.    Z dochodów spłaca się kredyt bankowy w wysokości 532.528,00 zł.
4.    Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 1.485.917,00 zł tj. różnica między dochodami
       pomniejszonymi o spłatę kredytu a wydatkami jest kredyt bankowy w wysokości                 
       1.350.000,00 zł, wolne środki w wysokości 135.917,00 zł.

§  3
 
1. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2006 w kwocie 765.728,00 zł nie objęte wieloletnim 

programem inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem Nr 4.
2. Określa  się  limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  kwocie  

1.524.990,00  zł  w  tym:  2006r.  -  1.348.990,00  zł,   2007r.   -  176.000,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

3. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i 
Funduszy  Spójności  w  wysokości  714.990,00  zł  w  tym:  2006r.-  714.990,00  zł,  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 6.

4. Łączne nakłady inwestycyjne w 2006 roku ustala się w wysokości 2.114.718,00 zł.
§  4

Prognozę długu gminy na 31 grudnia 2006 r. i lata następne stanowi załącznik Nr 7.



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  6

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  obowiązuje w roku budżetowym 2006 i  podlega 
ogłoszeniu.

                                                                  
                                                                                                                                                                 

                                                                                                 



 Załącznik  Nr  1  do
                                                                                                                     Uchwały  Nr  XXXII/180/06      
                                                                                                                     Rady  Gminy  Gzy 
                                                                                                                     z  dnia 31 sierpnia 2006 roku

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na rok 2006

    w zł

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ Zmniejszenia

1 2 3 4 5

600

60016

6260

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

30.000

30.000

30.000

OGÓŁEM 30.000

 



 Załącznik  Nr  2  do
                                                                                                                     Uchwały  Nr  XXXII/180/06      
                                                                                                                     Rady  Gminy  Gzy 
                                                                                                                     z  dnia 31 sierpnia 2006 roku

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na rok 2006

                                                                                                              w zł

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600

60016

6050

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9.000

9.000

9.000

31.000

31.000

31.000

757

75702

8070

OBSŁUGA  DŁUGU 
PUBLICZNEGO

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz od krajowych pożyczek i 
kredytów

-

-

-

10.000

10.000

10.000

926

92605

4210
4300

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

11.000

11.000

3.000
8.000

-

-

-
-

OGÓŁEM 20.000 41.000



 
                                                                                                            Załącznik Nr 3 do
                                                                                                                     Uchwały  XXXII/180/06        
                                                                                                                     Rady Gminy Gzy
                                                                                                                     z dnia 31 sierpnia 2006 roku

Przychody  i  rozchody  budżetu  gminy  na  rok  2006

                                                                                                                                                           w zł

Lp. PRZYCHODY Klasyfikacja Kwota

I

II

Przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

952

955

1.350.000

441.221

RAZEM PRZYCHODY 1.791.221

ROZCHODY

III Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 837.832

RAZEM ROZCHODY 837.832

Informacje uzupełniające

1. Planowane dochody                                                                -      7.656.225,00 zł
2. Dochody pomniejszone o spłatę kredytu 

w kwocie 532.528 zł pobranego na prefinansowanie            -       7.123.697,00 zł
wydatków z funduszy strukturalnych            

3. Planowane wydatki                                                                 -      8.609.614,00 zł

4. Wynik                                                                                      -  (-) 1.485.917,00 zł

5. Deficyt  budżetu  w  kwocie   1.485.917,00  zł  pokrywa  się  z  kredytu  bankowego  w  kwocie 
1.350.000,00 zł i wolnych środków w kwocie -  135.917,00 zł

6. Z przychodów (wolne środki) spłaca się pożyczkę w kwocie 87.500,00 zł i kredyty w kwocie 
217.804,00 zł.

                                                                                                           



Załącznik Nr 4 do
                                                                                                                    Uchwały Nr  XXXII/180/06 
                                                                                                                    Rady Gminy Gzy
                                                                                                                    z dnia 31 sierpnia 2006 roku

Wydatki  na  inwestycje  gminne  planowane
do  realizacji  w  roku  budżetowym  2006

nie  objęte  wieloletnimi  programami  inwestycyjnymi

                                                                                                                                                                    w zł

Lp. Nazwa inwestycji Klasyfikacja
Kwota wydatków 

inwestycyjnych w 2006r.
1 2 3 4

1. Modernizacja i ulepszenie drogi gminnej 
Kozłówka - Pękowo

600 – 60016 - 6050 301.556
w tym: pomoc finansowa z 
budżetu Województwa – 
250.000, 
środki gminy  -  51.556

2. Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dróg gminnych: 
Żebry Falbogi – Gąsiorówek, Grochy – 
Mierzeniec 

600 – 60016 - 6050 20.000

3. Asfaltowanie drogi gminnej w Pękowie 600 – 60016 – 6050 11.000

Razem 600 332.556

4. Zakup zestawu komputerowego 750 – 75023 – 6060 12.000

5. Wykonanie instalacji i montaż centrali 
telefonicznej w Urzędzie Gminy

750 – 75023 – 6050 8.000

6. Wykonanie sieci komputerowej z serwerem 
głównym w Urzędzie Gminy

750 – 75023 – 6050 18.000

7. Wymiana stolarki okiennej w budynku Urzędu 
Gminy

750 – 75023 – 6050 51.000

Razem 750 89.000

8. Zakup i montaż kotła c.o. dla Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Przewodowie

801 – 80101 – 6060 25.000

9. Termomodernizacja budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Skaszewie

801-80101-6050 299.172
w tym: pomoc finansowa z 
budżetu Województwa- 
100.000
środki gminy- 199.172
w tym kredyt bankowy- 
150.000

Razem 801 324.172

10. Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach:  Kozłówka i Szyszki

900 – 90015 – 6050 20.000

OGÓŁEM 765.728
  


